Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' ú6E, Centro

Email: contato@cameradearecoiabadaserra.sp.gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so. gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99E00-4747

CEP - 18.190-0,00

rNDrcAÇÃoN'1ç2 t24
(RETTERAÇÃO)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estender a linha de ônibus que faz o Bairro Fazenda

D'Oeste, até o Bairro Terras de Camapuã.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso aos

cidadãos deste Bairro, ao sistema de transporte público, evitando que teúam
que se deslocar grande distância, expostos às intempéries climáticas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de setembro 2024.

AGUINALDO NTÔNIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO DO CERCADO

VEREADOR